
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2018.gada 28.februārī                                                           Nr.112 

 (protokols Nr.4, 3.5.1.§.) 
 

Par adreses “Silvas kokzāģētava 2”, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā piešķiršanu 

 

 Smiltenes novada dome izskata SIA “Smiltene Impex”, reģistrācijas Nr.50003223121 juridiskā 

adrese “Silvas kokzāģētava”, Launkalnes pagasts, Smiltenes novads, 2018.gada 12.februāra 

iesniegumu par adreses piešķiršanu jaunbūvei - koksnes mākslīgās žāvēšanas kaltei, kas atrodas uz 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9470 003 0423. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu 

un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 20.02.2018. atzinumu (sēdes protokols Nr.2) un 

pamatojoties uz likuma un pamatojoties uz Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumiem 

Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 2.,2.9.punktu, atklāti balsojot ar 13 balsīm par (G.Kukainis, 

A.Cunska, A.Veldre, Z.Vīķele, V.Tralla, J.Sīklēns, J.Pērle, I.Vergina, T.Zaļkalne, E.Avotiņš, 

A.Rozītis, B.Mežale, K.Markss), atturas – nav, pret – nav,   

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 
1. Jaunbūvei – koksnes mākslīgās žāvēšanas kaltei, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 9470 003 0423 un ir funkcionāli saistīta ar citām uz šīs zemes esošajām ēkām, 

piešķirt adresi “Silvas kokzāģētava 2”, Launkalnes pagasts, Smiltenes novads. 

2. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā 

no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu 

nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        G.Kukainis 

 

  



 

 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2018.gada 28.februārī                                                           Nr.113 

 (protokols Nr.4, 3.5.2.§.) 
 

Par adreses piešķiršanu telpu grupām īpašumā “Akacis”, Launkalnes pagastā,  

Smiltenes novadā  

 

 Smiltenes novada dome izskata Valsts zemes dienesta sniegto informāciju, ka ēkās ar adresi 

“Akacis”, Silva, Launkalnes pagasts, Smiltenes novads ir izveidotas telpu grupas. Saskaņā ar Ministru 

kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 2.,2.10.punktu telpu 

grupas ir adresācijas objekti. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz Ministru kabineta 

2015.gada 8.decembra noteikumiem Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 2.,2.10. un 21.punktu, ņemot 

vērā Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 20.02.2018. sēdes 

Nr.2 atzinumu, atklāti balsojot ar 13 balsīm par (G.Kukainis, A.Cunska, A.Veldre, Z.Vīķele, V.Tralla, 

J.Sīklēns, J.Pērle, I.Vergina, T.Zaļkalne, E.Avotiņš, A.Rozītis, B.Mežale, K.Markss), atturas – nav, 

pret – nav,   

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 
1. Piešķirt adreses telpu grupām, kas atrodas ēkās ar kadastra apzīmējumu 9470 003 0345 001 

un 9470 003 0345 002: 

Nr.p.k. Telpu grupas kadastra 

apzīmējums 

Piešķirtā adrese telpu grupai 

1. 94700030345001001 “Akacis”-1, Silva, Launkalnes pagasts, Smiltenes novads 

2. 94700030345001002 “Akacis”-2, Silva, Launkalnes pagasts, Smiltenes novads 

3. 94700030345001003 “Akacis”-3, Silva, Launkalnes pagasts, Smiltenes novads 

4. 94700030345001004 “Akacis”-4, Silva, Launkalnes pagasts, Smiltenes novads 

5. 94700030345001005 “Akacis”-5, Silva, Launkalnes pagasts, Smiltenes novads 

6. 94700030345001006 “Akacis”-6, Silva, Launkalnes pagasts, Smiltenes novads 

7. 94700030345001007 “Akacis”-7, Silva, Launkalnes pagasts, Smiltenes novads 

8. 94700030345001008 “Akacis”-8, Silva, Launkalnes pagasts, Smiltenes novads 

9. 94700030345001009 “Akacis”-9, Silva, Launkalnes pagasts, Smiltenes novads 

10. 94700030345002001 “Akacis”-10, Silva, Launkalnes pagasts, Smiltenes novads 

11. 94700030345002002 “Akacis”-11, Silva, Launkalnes pagasts, Smiltenes novads 

12. 94700030345002003 “Akacis”-12, Silva, Launkalnes pagasts, Smiltenes novads 

13. 94700030345002004 “Akacis”-13, Silva, Launkalnes pagasts, Smiltenes novads 

14. 94700030345002005 “Akacis”-14, Silva, Launkalnes pagasts, Smiltenes novads 

15. 94700030345002006 “Akacis”-15, Silva, Launkalnes pagasts, Smiltenes novads 

16. 94700030345002007 “Akacis”-16, Silva, Launkalnes pagasts, Smiltenes novads 

17. 94700030345002008 “Akacis”-17, Silva, Launkalnes pagasts, Smiltenes novads 

18. 94700030345002009 “Akacis”-18, Silva, Launkalnes pagasts, Smiltenes novads 

19. 94700030345002010 “Akacis”-19, Silva, Launkalnes pagasts, Smiltenes novads 

20. 94700030345002011 “Akacis”-20, Silva, Launkalnes pagasts, Smiltenes novads 

21. 94700030345002012 “Akacis”-21, Silva, Launkalnes pagasts, Smiltenes novads 



 

2. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā 

no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu 

nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        G.Kukainis 

 

 

  



NORAKSTS 

 

 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2018.gada 28.februārī                                                          Nr.114 

 (protokols Nr.4, 3.5.3.§.) 
 

Par adreses un nosaukuma “Pauguriņi”, Smiltenes pagastā,  

Smiltenes novadā piešķiršanu 

 

 Smiltenes novada dome izskata K.K., dzīvesvietas adrese, 2018.gada 13.februāra iesniegumu par 

nosaukuma maiņu nekustamajam īpašumam “Saules Pakalni” uz “Pauguriņi”. Zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 9480 006 0105 ir paredzēta apbūvei. Ir izstrādāts būvprojekts minimālā sastāvā 

dzīvojamai mājai un garāžai. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu 

un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 20.02.2018. atzinumu (sēdes protokols Nr.2) un 

pamatojoties Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 „Kadastra objekta reģistrācijas 

un kadastra datu aktualizācijas noteikumi” 47.punktu un Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra 

noteikumiem Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 2.,2.9.punktu, atklāti balsojot ar 13 balsīm par 

(G.Kukainis, A.Cunska, A.Veldre, Z.Vīķele, V.Tralla, J.Sīklēns, J.Pērle, I.Vergina, T.Zaļkalne, 

E.Avotiņš, A.Rozītis, B.Mežale, K.Markss), atturas – nav, pret – nav,   

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 
1. Mainīt nekustamajam īpašumam “Saules Pakalni”, kadastra numurs 9480 006 0162, 

nosaukumu no “Saules Pakalni” uz “Pauguriņi”, Smiltenes pagasts, Smiltenes novads. 

2. Apbūvei paredzētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 9480 006 0105 piešķirt adresi 

“Pauguriņi”, Smiltenes pagasts, Smiltenes novads. 

3. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā 

no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu 

nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

 

Domes priekšsēdētājs   (personiskais paraksts)                       G.Kukainis 

 

 

 

 

  



 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2018.gada 28.februārī                                                           Nr.115 

 (protokols Nr.4, 3.5.4.§.) 
 

Par nosaukuma “Zaķīšu masīvs”, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā piešķiršanu 

 

 Smiltenes novada dome izskata akciju sabiedrības “Latvijas valsts meži” Nekustamo īpašumu 

pārvaldes 2018.gada 29.janvāra iesniegumu par nosaukuma “Zaķīšu masīvs” piešķiršanu zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 9470 014 0217.  

Atbilstoši 31.05.2010.MK rīkojumam Nr.297 “Par zemes vienību piederību vai piekritību valstij 

un nostiprināšanu zemesgrāmatā uz valsts vārda attiecīgās ministrijas vai valsts akciju sabiedrības 

“Privatizācijas aģentūras” personā” (prot. Nr.27 42.§), 8.un 13.punkts, 8.pielikums “Zemes vienības, 

kuras saglabājamas valsts īpašumā un nododamas Zemkopības ministrijas valdījumā”, ierakstam 

Nr.6294, zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 9470 014 0217 nodota Zemkopības ministrijas 

valdījumā. AS “Latvijas valsts meži” Nekustamo īpašumu pārvalde lūdz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 9470 014 0217 pievienot nekustamā īpašuma “Zaķīšu masīvs”, kadastra Nr.9470 014 

0189, sastāvam. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu 

un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 20.02.2018. atzinumu (sēdes protokols Nr.2) un 

pamatojoties un pamatojoties Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 „Kadastra 

objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi” 47.punktu un Ministru kabineta 

noteikumiem Nr. 496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, atklāti balsojot ar 13 balsīm par (G.Kukainis, 

A.Cunska, A.Veldre, Z.Vīķele, V.Tralla, J.Sīklēns, J.Pērle, I.Vergina, T.Zaļkalne, E.Avotiņš, 

A.Rozītis, B.Mežale, K.Markss), atturas – nav, pret – nav,   

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 
1. Mainīt nekustamajam īpašumam “Valsts brīvā zeme (Dravnieki)”, kadastra numurs 9470 

014 0217, nosaukumu uz “Zaķīšu masīvs”, Launkalnes pagasts un pievienot esošajam 

īpašumam “Zaķīšu masīvs”, kadastra numurs 9470 014 0189. Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (kods 

0201). 

2. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā 

no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu 

nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        G.Kukainis 

 

 

 

 
  



 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2018.gada 28.februārī                                                          Nr.116 

 (protokols Nr.4, 3.5.5.§.) 
 

Par adreses Kalna iela 2A, Smiltenē, Smiltenes novadā piešķiršanu 

 

 Smiltenes novada dome izskata SIA “Metāldekors”, reģistrācijas Nr.44103049789, juridiskā 

adrese “Pīļukalns”, Grundzāles pagasts, Smiltenes novads, 2018.gada 19.februāra iesniegumu par 

adreses piešķiršanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 9415 001 0715 un uz tās esošajai ēkai ar 

kadastra apzīmējumu 9415 001 0715 003. 

 Nekustamais īpašums Kalna iela 2A, Smiltenē ir Smiltenes novada pašvaldības īpašums, kas 

sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9415 001 0715 un ēkas ar kadastra 

apzīmējumu 9415 001 0715 003.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz Ministru kabineta 

2015.gada 8.decembra noteikumiem Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 2.,2.8.punktu, ņemot vērā 

Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 20.02.2018. sēdes Nr.2 

atzinumu, atklāti balsojot ar 13 balsīm par (G.Kukainis, A.Cunska, A.Veldre, Z.Vīķele, V.Tralla, 

J.Sīklēns, J.Pērle, I.Vergina, T.Zaļkalne, E.Avotiņš, A.Rozītis, B.Mežale, K.Markss), atturas – nav, 

pret – nav,  Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 
1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 9415 001 0715 un uz tās esošajai ēkai ar 

kadastra apzīmējumu 9415 001 0715 003 piešķirt adresi Kalna iela 2A, Smiltene, 

Smiltenes novads. 

2. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša 

laikā no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras 

tiesu nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        G.Kukainis 

 

 


